officio nihilominus ipsis interdicto. Ver. Nota. ibi siue inferioribus. q. etiam constituti in minoribus cogunt ad continentiam. sed Jo. an. intelligit de beneficiariis. nam non beneficiarii non cogunt continere si nolunt. Ego miror de hac additione sua ad istum tex. na. tert. iste non loquitur de continentia: sed q. non possunt habere fornicarias a quibus abstinere debent: nedum clericis in minoribus: sed etiam laici. vt. s. ti. i. c. vt clericorum. xxxij. q. iij. nemo. Et Fateor q. constitutus in minoribus potest contra here matrimoniu. j. de cler. c. iug. p. totum. Et Secundo no. ibi liceat. q. eps non tenetur deponere clericum concubinariu sed potest alius remedijs et mitioribus procedere contra eum. illud em. qd. licet non precipit. xxxij. q. vj. apostolus. r. l. no. quicquid. ff. de iudi. r. c. consuluit. de offi. deleg. r. facit istud bene ad ea q. dixi in c. sicut. s. cod. vt sit in optione superioris contra concubenarios exerceat grauiores vel minorem vindictam. r. facit qd. no. hic glo. si. quod no. na. glo. hic opponit de illo. c. sicut. Abbas.

Zacharias. Quid non precipitur. immit iste qd. hoc verbu. lz. non est precepti. de quo vide Bar. in. l. q. in pulatio ista. s. in aliena. ff. de s. ob. 1. Anto. Fracis. De hoc verbo lz. an sit vbi precepti. vbi dicitur q. p. verbu. lz. denotat concessio oim nisi eorum q. sunt episcopi prohibita. vt p. gl. i. l. si uenerit. ff. de pigno. acc. et in. l. necno. s. ff. ex q. cau. ma. r. in. l. las. beo. ff. de solu. du. in illa sint honesta. als. no. vt p. spe. cu. in. ti. de test. in. s. r. in. q. porro. et an qd. lz. in gnelis ceat. i. spe. r. extra vide no. in. c. ij. de offi. ordi. r. xxiij. de dic. q. d. r. habet p. l. r. doc. in. l. i. C. de iure dotium impe. c. Sebastii. Sapia. b. Et illicitu. viz. de Imo. in. c. h. j. de phen. vbi ides colligit ex illo tex. iuncta supra scriptione.

- 1. Sacerdote concubinario tolerato licite audiunt diuina r. percipiunt sacramenta: a notorio vero est abstinendum. Sacerdos pollutus non pollut sacramenta que ministrat. Notorium insurgit ex sententia ex confessione in iudicio facta r. ex operis euidencia. Clericus existens in peccato mortali lz. occulte est suspensus quo ad se r. grauiter peccat celebrando. Percipiens sacramenta a notorio suspeso notorietate iuris: qz est concubinariu peccat: qz venit contra preceptu ecclesie de notorie suspeso notorietate facti distingue vt hic. s. Clericus concubinariu an dicat suspensus ab officio: vel a beneficio. s. r. an celebrando incurrat irregularitatem. Sacramenta an r. quo casu recte percipiuntur a clericis peccatoribus. Baptisma licite recipitur ab heretico in casu necessitatis. r. etiam ab alijs criminosis: vt a simoniacis r. similibus. Hec: quasi iste dictiones significant diminutionem. Manifestu quid differat a fama: r. notorio: r. rumore: r. in dicio: r. vide hic diffinitiones istorum. Indicia possunt esse a deo vgentia: vt sufficienter ad ferendam sententiam etiam in criminalibus. Notoriu iuris in ducitur ex spontanea confessione in iure facta probatione r. sententia. Notorium psumptionis quid sit. Notorium facti quid. Notorium facti permanentis: facti transuentis r. no. redeuntis r. facti interpellati: quid sit. Notorium quomodo inducatur. Notorium probatur per duos testes: sicut fama. Notorium iuris vel facti: an requiratur ordinu iuris in eo probando. Citatio non requiritur quando notorie constat q. nulla comperit defensio. Sententia an requiratur in notorijs. Notorium iuris vel facti an requiratur pbatione: r. quam.

Nota. Et nota. famosum est. tum propter materiam intrinsecam ipsius: tum propter materiam extrinsecam: scz notoria: r. vtraqz est multuz difficilis r. periculosa: r. inheredo tolerat nec habet operis euidencias licite audiuntur diuina r. percipiuntur ecclesiastica sacramenta: a notorio vero abstinendum est non propter sacramenti defectum: sed ad ipsorum fornicatorum emendationem. primo decisa consultatio. secundo decisa responsio. secunda ibi: alicubi. que subdiuiditur. primo alibi leg. pro r. contra. secundo distinguunt tres qualitates criminis ibi ceterum. Tertio distinguitur tres qualitates criminis aliu. Quarto r. vltimo ex omnibus predictis solutione concludit ibi: sine dubitatione. Casus literalis. Quidam casiones dicunt nullas audiat missam sacerdotis que fecit indubitanter habere concubinam alij canones dicunt non potest aliquid truncans pollutus diuina sacramenta pollueret: sed indifferenter sunt recipienda ab ipso. quesitum fuit a Lucio papa qualiter ista que contraria videbantur essent intellegendenda. Rndet papa aliud est crimine notorium: aliud est crimen occultum. Notorium est de quo presbyter canonice condempnatus est. in quo casu loquitur. c. illud nullus audiat r. c. occultum q. ab ecclesia tolerat in quo casu loquitur. c. illud non potest aliquid truncans pollutus. Item aliud est notorium quod non differretur presbyter. r. aliud pene occultum quod ab ecclesia toleratur sed aliud est abstinere a missis eoz qui occulte

ti sunt r. tolerantur ab ecclesia r. peccandi licentia ceteris auferatur: r. ipsi ad penitentiam reuocent: r. hoc licet: qz fit bono zelo r. non ex contemptu: vt aliud est si a missis eoz de quibus tolerantur aliquid abstinere: ex eo quod in fornicatione iacet: quod non licet sine dubio a clericis quibus fornicarijs: ex quo tolerantur licite diuina officia audiantur: nec habet operis euidenciam r. alia recipiantur ecclesiastica sacramenta. Ver. Nota primo ibi alicubi dicit r. c. ibi alicubi legitur r. qd. illicitum est quandoqz facere allegationes generales: sicut fecit hic papa qui generaliter allegat non allegando principia titulorum nec in quo loco ponantur: sed generaliter iure cauetur r. c. r. scietiam allegandum esset coram papa: qz ecclesie tur omnia iura habere in pectore: vt in. c. i. de c. s. li. vi. Et idem potest facere scholaris erga doctorem qui generaliter allegando non allegat principia. c. nec in quo loco ponatur. sed generaliter iure cauetur: nisi esset aliqua dispositio deuias a communibus regulis: sicut etiam faciunt solenes doctores inter se. Et in effectu concludendo dicendum ita fore allegandum vt allegans intelligatur ab eo cum quo loquitur. r. de materia vide per Spe. in. ti. de dispu. r. alleg. s. post hoc. vers. in summa. r. an iura sint alleganda in consilijs. vide per eundem in. ti. de requir. c. s. i. r. c. iter dicit q. in consilijs decisio nis non est necesse allegare iura nec causam in sententia: vt in c. sicut. de re iud. secus in consilio postulato a parte. ratio dicit ueritatis qz primo casu approbata est fides consulti. secundo casu non credit nisi quatenus probat. qz interpretatio doctoris non est necessaria nisi in quatuor iuris pbaf: vt nota. in. c. i. de postu. prel. Secundo no. ibi nullus audiat r. q. verba imperatiui modi equipollent verbis preceptiuis. lo. per bec verba precipitur q. nemo audiat ab his diuina pbaf in. c. presbyter. xxxij. di. sed nunquid hoc fit verum generaliter. vide de bono num. ter. in. de. ex. vii. de verbo. sig. Tertio no. ex eo. verbo nullus r. q. etiaz p. parochiani r. alij presbyteri debent abstinere ab officijs notorijs fornicatoris. nam hic ponit verbum vniuersale negatiuum: r. qui totum dicit nihil excludit r. di. r. romanoru. Et quo in foro aliud q. lz. ex omni iuramento possunt auctoritate iuris coicare domesticis. r. qd. iij. qm multos. r. c. inter. de sen. exc. a. notorio fornicatore quisqz debet se abstinere r. nemo excluditur respectu diuinoz r. sacramentorum ab eo non recipiendoz. r. plus hic dicitur doct. qd. non solum alij debent abstinere a notorio fornicatore: s. etia ipse non debet se immiscere diuinis audiendo seu percipiendo sacramenta ab alijs alleg. c. p. ter. xxx. di. qd. bene not. sed in dicio meo illud. c. no. probat hoc indistincte: sed disponit dicitur vt non debeat permanere in choro cum alijs clericis: vnde non negat quin saltes tam quilibet laicus r. peccator possit audire diuina. nam regulariter peccator non repellitur ab auditu diuino: nisi sit excommunicatus. h. q. i. multi. r. xxi. dist. clerus. Quarto not. ibi truncans pollutus q. ex pollutione clericus non inficiuntur aliquo modo ipsa sacramenta. ratio est quia recipiunt vim et virtutem immediate ab ipso deo. nam dicebat apostolus: neqz qui platur est aliquid neqz qui rigat: sed qui incrementum dat: r. ipse est deus r. dicitur platur scz predicando gratiam: rigat scz baptizando: incrementum dat scz deus prestando gratiam: vt. i. q. i. multi. vñ sacramenta transcutunt per manum sacerdotis sicut transit aqua super canali lapide: vñ nihil germinat super lapide neqz contaminatur. i. q. i. si fuerit. r. d. c. multi. inra ergo que videtur dicere sacramenta pollutu intelligo que ad opi. vulgariu vel q. tum est in ipso malo ministro. sic intellige. c. sic populus. i. q. i. cum sinu. Quinto no. ibi purgatoria cunctarum c. n. tagionum r. q. celebratio missae et alia sacramenta purgant peccata. r. dicit Abbas. quod tollunt venialia. vi. di. testam. etum. atq. quod etiam mortalia. de conse. dist. h. cum omni. vi. de duas glo. notabiles contrarias. vñ. i. q. i. interrogo. q. dicit quod dimittitur venialia: r. hoc idem tenet glo. in proe. vi. super ver. benedictionem. alia in. c. ante benedictionem. de consecra. dist. h. que dicit alternative tantum quod etiaz mortalia remittuntur. sed reducendo hoc ad concordiaz die q. si quis est corritus r. confessus: non tamen fuit recordatus de certo peccato tunc illud dimittitur: sic intellige glo. contra riam sed vbi recordabatur illud non dimittit. facit quod nota. de pe. dist. i. in summa. Item peccata aliorum audientium dimittuntur data contritione per celebrationem sacerdotum: saltem quo ad penam. nam sacerdores dicuntur comedere peccata populi. i. q. i. ipsi sacerdores. r. hoc vltimo modo sacramentum celebrationis prodest etiam mortuis. r. h. q. d. h. ante defunctozum. r. in. c. cum marthe. in. fi. de celebra. miss. Sexto not. ex versicul. ceterum: tres qualitates delicti: nam quoddam est notorium: quoddam occultu: r. quoddam